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HEZKUNTZA SAILA
Gipuzkoako Lurralde Ordezkaritza

IRALE 2018-2019 IKASTURTEA

GOBIERNO VASCO

DEPARTAMENTO DE EDUCACION
Delegacion Territorial de Gipuzkoa

IRALE CURSO 2018-2019

IRAKASKUNTZA PUBLIKOA / ENSENANZA PUBLICA

IRAKASTORDU BARNEKO IKASTAROAK - BAZTERTUAK IZAN DIREN ESKABIDEEN ZERRENDA
CURSOS DENTRO DEL HORARIO LECTIVO - LISTADO DE SOLICITUDES INADMITIDAS

NAN

15365814

15376556

15385715

15395966

15399939

15943986

30665975

30685309

44129221

44131847

44136358

44158183

44162412

44162602

44172565

44331198

44558787

72434035

DEIALDIA

20181

20181

20181

20181

20181

20181

20181

20181

20181

20181

20181

20181

20181

20181

20181

20181

20181

20181

miércoles, 03 de octubre de 2018

(interinoak)

IKASTAROA
R320

R620
R620
R800
R320
R320
R800
R620
3020
R320
R620
R320
R620
R320
R320
R620
5020

R620

BAZTERTZEKO ARRAZOIA
Praktikaldia egiten
Praktikaldia egiten

UKO egin dio ikastaroari
Lanean ez

Bakantea ez du
Bakantea ez du
Praktikaldia egiten
Praktikaldia egiten
Bakantea ez du
Bakantea ez du
Bakantea ez du
Bakantea ez du
Bakantea ez du
Praktikaldia egiten
Bakantea ez du
Praktikaldia egiten

HE2 edo baliokidea badu

UKO egin dio ikastaroari
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NAN DEIALDIA IKASTAROA BAZTERTZEKO ARRAZOIA

72449721 20181 R620 Bakantea ez du
72466210 20181 R320 Bakantea ez du
72501761 20181 R320 Praktikaldia egiten
72578848 20181 R320 Praktikaldia egiten
78880011 20181 R320 Bakantea ez du
78895444 20181 R620 UKO egin dio ikastaroari
78920438 20181 R320 Bakantea ez du
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